i ys

•

Ministério dos Assuntos Sociais

Junta Cenrral

Casas do Povo "^ n Exmo. Senhor

*
£o*'TP Directer Regional da INFORMAÇÃO

GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

SERVIÇO DISTRITAL - PQNTA_DELGADA
DE / >' f ' f )

PONTA DELGADA

TELF. 2 39 20

R. Antônio José de Almeida, 27-1.° Esq.

PONTA DELGADA L J

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data 18 • f •IO

6 I .
assunto: - PEDIDO DE DIVULGAÇÃO

As Casas do Pov© d© ex-distrito de Ponta Delgada, mercê

da c©mpreensão e ajuda d© Governo Regional e das Câmaras Municipais,

possuem, neste momento, plantas tip© das quais proporcionarão cópias

às pessoas interessadas na construção de quartos de banho e casas

de arrumação. Logo que possível o processo será extensivo à Região

Açores.

Peço a V. Ex. se digne dar deste fact® a divulgação que

entender conveniente.

Com os meus melhores cumprimentos.

WP/MF

# RESPONSÁVEL S)

V/eber Machado Pereira*2'